
    
 

 

 
Decreto n. 3201 

Anno 2020 

Prot. n. 52483 del 31/03/2020 

 

Il DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 (cd. “Legge anticorruzione”); 

VISTO il bando di selezione D.D. n. 2107/2020 (prot. n. 36521) del 26/02/2020; 

VISTO il D.D. n. 2875/2020 prot. n. 48146 del 18.03.2020 di nomina della Commissione 
esaminatrice; 

VISTO il verbale del 24.03.2020 e la graduatoria elaborata dalla Commissione esaminatrice; 

VISTA la regolarità degli atti e delle procedure; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere con l’approvazione della graduatoria; 

 

DECRETA  

 

Art. 1  Di approvare gli atti della procedura richiamata in premessa.  
Art. 2 Di approvare la seguente graduatoria in relazione al bando di selezione di cui al D.D. 
n. 2107/2020 (prot. n. 36521) del 26/02/2020: 
 

 Cognome e Nome 

1 DELLA PIA Ruben 

 
Art. 3 di dichiarare vincitore il dott. Ruben DELLA PIA 
 
 
Firenze, 30 marzo 2020 

F.to Il Direttore 

(Prof. Luca Mannori) 

 

 


